

**Comune di Pomarance**  
Provincia di Pisa

pag. 1

## STATO FINALE DEI LAVORI

**OGGETTO:** REALIZZAZIONE LAVORI DI RIPRISTINO DEL TRATTO DI VAPORDOTTO DI SAN DALMAZIO

**COMMITTENTE:** Comune di Pomarance

**IMPRESA:** Geo Energy Service spa

**GEO ENERGY SERVICE S.p.A.**  
S.S. 439 km. 116 - Pomarance (PI)  
Partita IVA 01796990504

Contratto in data \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ rep. n. registrato a in data \_\_\_/\_\_\_/\_\_\_ al n. di euro 0.00

Data Offerta:	___/___/___	IMPORTO DEL PROGETTO:	116 000.00
Data Consegna:	___/___/___	Somme a Disposizione:	0.00
Data Inizio Lavori:	___/___/___	Importo per la Sicurezza:	2 500.00
Giorni Utili per Ultimazione:	0	IMPORTO DI VARIANTE	0.00
Data Utile per Ultimazione:	___/___/___	Somme a Disposizione (variante):	0.00
Giorni di Sospensione:	0	Importo per la Sicurezza (variante):	0.00
Numero di Sospensioni	0	Anticipazione:	0.00
Nuova Data Ultimazione:	___/___/___		
Data FINE LAVORI:	___/___/___	Giorni impiegati in PIU':	_____
		Giorni impiegati in MENO:	_____

Num.Ord. TARIFFA	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	IMPORTI		
			unitario	TOTALE	
RIPORTO				43'503,00	
22	Posa in opera di tubo in acciaio tipo ANSI B D273 sp 6,35 , compreso qualsiasi onere necessario ad effettuare la saldatura a regola d'arte	SOMMANO m	280,00	56,00	15'680,00
23	Posa in opera di tubo in acciaio tipo ANSI B C 168,3 sp 7,11 compreso qualsiasi onere necessario ad effettuare la saldatura a regola d'arte	SOMMANO m	350,00	36,00	12'600,00
24	Posa in opera di tubo in acciaio tipo ANSI B D60,3 sp 3,91 compreso qualsiasi onere necessario ad effettuare la saldatura a regola d'arte	SOMMANO m	70,00	16,00	1'120,00
25	Posa in opera di curve in acciaio D 168,3, compreso ogni onere per effettuare le saldature	SOMMANO cadauno	10,00	40,00	400,00
26	Posa in opera di curve in acciaio D 60,3, compreso ogni onere per effettuare le saldature	SOMMANO cadauno	10,00	26,00	260,00
27	Nolo a caldo di escavatore cingolato	SOMMANO h	52,00	70,00	3'640,00
28	Nolo a caldo di autocarro	SOMMANO h	80,00	45,00	3'600,00
29	Nolo a caldo autocarro 3 assi	SOMMANO h	40,00	66,00	2'640,00
30	Operaio comune	SOMMANO h	13,00	24,96	324,48
31	Operaio qualificato	SOMMANO h	60,00	27,83	1'669,80
32	coibentazione DN150 - DN250 sp 80	SOMMANO m	350,00	40,00	14'000,00
33	fornitura tubazioni ( ANSI B D273 sp 6,35; C 168,3 sp 7,11; D60,3 sp 3,91	SOMMANO kg	12'741,00	1,30	16'563,30
Parziale LAVORI A MISURA euro					116'000,58
TOTALE euro					116'000,58
A RIPORTARE					

